generis est quæsitum à multis BREHAI GNE G. quā <sup>Brebaigne a.</sup>  
 sicut non per uicacibus mihi res est, haud dissentaneū  
 est H A I G N E odiofā, BRE aut BRA pro para à pariē-  
 do, quasi odiparam. Sterilis enim intelligitur siue senio,  
 siue imbecillitate pariendi impos, ceu partus perosa.  
 Nec valdè placet Gallicum Latino (vel si suaderet  
 Fabius) miscere, at eo me & facilitas & ratio insui-  
 tat, potius quām per anum dicere quasi per aniam, senio  
 à partu exectam. Eandem rusticule ETESSE G. qua- <sup>Etoffe a.</sup>  
 si etesiam hoc est annosam ab anno qui ētos. Ergo his  
 appendet HAIRE G. quasi adira, adiram bilémque  
 mouēdā inductus odio stimulus: aut HER E ab aculea. <sup>Haire.</sup>  
<sup>Hire G.</sup> iracundo erinaceo: quod utrumque sit in ceteris.  
 In alearum foliis stimulus licet ioculari, tamen ludi-  
 briosa in unici puncti, minimæq; chartæ distributione  
 notus, HAIRE. Adde equum aut canem caudæ pu-  
 dendorum tegminis abscissa, hinc risu, illinc irritatione  
 reexcipi solita HAIRE. Gustui etiam quid acidum  
 & palatum ingratè pungens HAIRE. Stimulare de- <sup>Haireeler;</sup>  
<sup>Hareler G.</sup> niique & ansam bili dare HAIR CELER, HAR-  
 CELER G. Huc denique irritationis vox pertineat, <sup>Harae G.</sup>  
 & furialis occlamationis HARAV G. qua Tartara  
 cieri, saeuens autem animis ignobile vulgus ad tumul-  
 tum excitari videtur, Normanico veteri ritu, peri-  
 culosa licentia: Bellicæ impetionis vociferatio est vel  
 ex Homero "apes" apes ad Martem conclamantium: ni  
 forsan alienior est. Non alio transferatur HAIRE è

## DE ORIGINE ET VSV

caprili & male condito, aculeato autem pungentéque  
stamine, macerandæ sœnitérque afficiendæ, cilicij ex sa-  
cris imitatione, carni apposita subucula, Carthusiano-  
rum, quam ineuntes profitentur, rigidiore obseruan-  
tia (unde in prouerbium macerationis abiit, P O R-  
Porter la hair  
re G. T E R LA HAIRE G.) iram scilicet feris pilis, sti-  
mulisque, nisi æquo animo ferenti, excitatura. Quid e-  
nim cum heri Cæsar is & augustiore veste cucullaris  
haec?

## A I R A I N.

Rame It. **RAME** It. Vtrumque ab ære fluxit, ac in de-  
riuata facilior iforsan usui itum esse videtur: tanquam  
æranium, & priore abstracta quasi æramen. Hispanis:  
non alio quam cupri nomine, quod tamen pretiosius  
Cyprium æstimatur, cobro H. CVIVRE G. **BRON-**  
Cobre H.  
Cuivre G.  
Bronze It.  
Bronze G. **ZO** It. BRONZE G. Idem Cyprium opinor;  
nēpe pretiosum quasi Brontium; ut à Brontibus Vul-  
cani summi fabri famulis fabrefactum. Nec enim mi-  
nus aurum, argentum, sed imprimis aes, ijdem qui  
Ferrum exercebant vasto Cyclopes in antro:  
Brontésq; Steropésq; & nud' mēbra Pyragmō.  
Ridebis, an miraberis doctum vulgus: at id rā quadras  
ut natum, non inuentum, vix neges. Malim quam tā-  
quā perustum, quod ad assatum tamen redit, & vstu-  
latione purgatum, quale in Chalybe diximus. Æris  
Leton G.  
Leton It. G.  
H. aliud genus est præstantis quoque, & elec̄ti **LETON** G.  
Laton